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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 2 Fem., 100m Espalda Absoluto Femenino
21/02/2026 - 10:15 Resultados
Récord Absoluto C.V. 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA, NINA EINDHOVEN 01/01/2008
Mejor Marca Autonómica  JUN18 1:03.31 MORANT VARO, LYDIA LAS PALMAS G.C 02/01/2008
Mejor Marca Autonómica  JUN17 1:00.66 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 01/01/2021
Mejor Marca Autonómica  JUN16 1:02.93 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON MADRID 01/01/2011
Mejor Marca Autonómica  15 1:02.90 WEILER SASTRE, CARMEN GIJON 17/03/2019
Mejor Marca Autonómica  14 1:04.26 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON MISLATA 05/07/2009

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Femenino

1. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 1:05.19 19,00 -
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.19 33.41

2. FANDOS BARREDA, Claudia 05 Club Deportivo Nados Castellon 1:05.55 16,00 -
50m: 31.83 31.83 100m: 1:05.55 33.72

3. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:06.36 14,00 19,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.36 34.08

4. CARDONA SANFRANCISCO, Julia 06 C.N. Trencaones Alzira 1:06.56 13,00 -
5. SIGALAT GREGORI, Julia 03 C.N. Delfin 1:06.86 12,00 -

50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.86 34.79

6. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 C.N. Alfa Ilicitano 1:07.40 11,00 -
50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.40 34.65

7. GOMEZ FERNANDEZ, Sofia 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:08.06 10,00 16,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.06 35.68

8. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:08.48 9,00 14,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.48 35.78

9. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:08.59 8,00 -
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.59 35.75

10. VIDAL, Maya 10 C. Valenciano 1:08.68 7,00 13,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:08.68 35.11

11. MESA BELTRAN, Sara 10 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.69 6,00 12,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.69 35.62

12. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:08.86 5,00 11,00
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.86 36.01

13. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:08.92 4,00 10,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.92 35.58

14. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:09.40 - 9,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.40 35.80

15. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:09.85 2,00 8,00
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.85 36.49

16. CANDELA MARTINEZ, Maria 02 Kzm Swimming Team 1:10.73 1,00 -
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.73 37.05

17. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Delfin 1:11.16 - 7,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.16 36.79
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

18. ADELL RODRIGUEZ, Natalia 06 Club Deportivo Nados Castellon 1:11.79 - -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:11.79 36.32

19. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 1:11.85 - 6,00
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.85 38.14

20. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:11.89 - 5,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.89 37.63

21. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Piscis-Mislata 1:12.13 - 4,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.13 38.16

22. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:12.58 - 3,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.58 37.72

23. CERDA GARCIA, Jimena 10 C.E. Eldense 1:12.59 - 2,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.59 38.12

24. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 1:12.63 - -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.63 37.51

25. GARCIA LOPEZ, Sofia 11 C.E. Eldense 1:13.11 - -
50m: 34.95 34.95 100m: 1:13.11 38.16

26. ALVARADO AMAT, Edurne 07 Kzm Swimming Team 1:13.51 - -
50m: 34.91 34.91 100m: 1:13.51 38.60

27. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Delfin 1:13.66 - -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.66 38.90

28. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:13.75 - -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.75 38.13

29. CABANILLAS RODRIGUEZ, Natalia 07 C.N. Delfin 1:14.16 - -
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.16 38.68

30. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 1:14.52 - -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.52 39.26

31. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 1:14.78 - -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.78 38.44

32. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.09 - -
33. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 1:15.16 - -

50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.16 38.63

34. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 1:15.55 - -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:15.55 39.71

35. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 1:16.27 - -
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.27 39.34

36. ZAZO DE DIOS, Amparo 10 C.N. Delfin 1:16.47 - -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.47 40.63

37. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 1:16.63 - -
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.63 40.33

38. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:17.32 - -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:17.32 39.82
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

39. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 Kzm Swimming Team 1:19.83 - -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.83 42.25

DSQ BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar - -
NP MONZO SERRANO, Andrea 07 Cst-Cst Costa Azahar - -

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:06.36 14,00 19,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.36 34.08

2. GOMEZ FERNANDEZ, Sofia 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:08.06 10,00 16,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.06 35.68

3. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:08.86 5,00 11,00
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.86 36.01

4. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:08.92 4,00 10,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.92 35.58

5. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:09.40 - 9,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.40 35.80

6. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:09.85 2,00 8,00
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.85 36.49

7. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 1:11.85 - 6,00
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.85 38.14

8. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:11.89 - 5,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.89 37.63

9. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Piscis-Mislata 1:12.13 - 4,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.13 38.16

10. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:12.58 - 3,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.58 37.72

11. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:13.75 - -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.75 38.13

12. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 1:14.52 - -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.52 39.26

13. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 1:14.78 - -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.78 38.44

14. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.09 - -
15. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 1:16.63 - -

50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.63 40.33

16. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:17.32 - -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:17.32 39.82
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 2, Fem., 100m Espalda

Junior Femenino 16 AÑOS

1. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:08.48 9,00 14,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.48 35.78

2. VIDAL, Maya 10 C. Valenciano 1:08.68 7,00 13,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:08.68 35.11

3. MESA BELTRAN, Sara 10 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.69 6,00 12,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.69 35.62

4. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Delfin 1:11.16 - 7,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.16 36.79

5. CERDA GARCIA, Jimena 10 C.E. Eldense 1:12.59 - 2,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.59 38.12

6. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 1:12.63 - -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.63 37.51

7. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Delfin 1:13.66 - -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.66 38.90

8. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 1:15.16 - -
50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.16 38.63

9. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 1:16.27 - -
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.27 39.34

10. ZAZO DE DIOS, Amparo 10 C.N. Delfin 1:16.47 - -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.47 40.63

11. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 Kzm Swimming Team 1:19.83 - -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.83 42.25

DSQ BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar - -

Junior Femenino

1. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:06.36 14,00 19,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.36 34.08

2. GOMEZ FERNANDEZ, Sofia 09 Club Natacion C.M.D. Horadada 1:08.06 10,00 16,00
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.06 35.68

3. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:08.48 9,00 14,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.48 35.78

4. VIDAL, Maya 10 C. Valenciano 1:08.68 7,00 13,00
50m: 33.57 33.57 100m: 1:08.68 35.11

5. MESA BELTRAN, Sara 10 C.N. Mediterraneo Valencia 1:08.69 6,00 12,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.69 35.62

6. CIOBANU SPATARU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:08.86 5,00 11,00
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.86 36.01

7. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 1:08.92 4,00 10,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.92 35.58
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 2, Fem., 100m Espalda, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

8. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:09.40 - 9,00
50m: 33.60 33.60 100m: 1:09.40 35.80

9. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 1:09.85 2,00 8,00
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.85 36.49

10. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Delfin 1:11.16 - 7,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.16 36.79

11. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 1:11.85 - 6,00
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.85 38.14

12. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:11.89 - 5,00
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.89 37.63

13. MIRAVET SERRANO, Angela 09 C.N. Piscis-Mislata 1:12.13 - 4,00
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.13 38.16

14. NAVARRO ALCACER, Anna 09 C.N. Vila-Real 1:12.58 - 3,00
50m: 34.86 34.86 100m: 1:12.58 37.72

15. CERDA GARCIA, Jimena 10 C.E. Eldense 1:12.59 - 2,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.59 38.12

16. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 1:12.63 - -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.63 37.51

17. FERNANDEZ GOMEZ, Carla 10 C.N. Delfin 1:13.66 - -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.66 38.90

18. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:13.75 - -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.75 38.13

19. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 1:14.52 - -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.52 39.26

20. VASILE, Ruxandra Nicoleta 09 C. Valenciano 1:14.78 - -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.78 38.44

21. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:15.09 - -
22. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 1:15.16 - -

50m: 36.53 36.53 100m: 1:15.16 38.63

23. JIANU, Antonia 10 Club Natacion Barracudas Torrent 1:16.27 - -
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.27 39.34

24. ZAZO DE DIOS, Amparo 10 C.N. Delfin 1:16.47 - -
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.47 40.63

25. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 1:16.63 - -
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.63 40.33

26. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:17.32 - -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:17.32 39.82

27. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 Kzm Swimming Team 1:19.83 - -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.83 42.25

DSQ BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar - -


